

Znak sprawy: DA.TP.26.2.2022.KM

Radom, 18.02.2022 r.

Wszyscy zainteresowani

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza podnośnik o wysokości roboczej 20 m?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza podnośnik koszowy o konstrukcji przegubowo-teleskopowej?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza kosz osobowy wykonany z włókna szklanego o udźwigu 225 kg?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez funkcji automatycznego powrotu do pozycji transportowej?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga dwóch czy jednej skrzynie na narzędzia?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wymaga jednej skrzyni na narzędzia.

Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Treść SWZ oraz termin składania ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający

DYREKTOR

Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu

Łukasz Kasprzycki